
Pos 

 

OVER MX1 MASTER 

1 

 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

 

OVER MX1 VETERAN 

1 

2 

3 

4 

 

OVER MX2 MASTER 

1 

2 

 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

 

OVER MX2 VETERAN 

1 

2 

3 

No. 

2 

50 

48 

12 

288 

622 

13 

20 

377 

49 

61 

81 

5 

36 

709 

85 

167 

9 

27 

7 

Name 

CANCELLI MARIO 

OCCHIOLINI FABIO 

GROSSI PAOLO 

CARDELLI ALESSIO 

PIERONI ALESSANDRO 

TABANI LUCA 

TOGNACCINI ALESSANDRO 

CERRETI LUCA 

ZEPPI MARCO 

DOMENICI MASSIMO 

CASOLA STEFANO 

RAZZAUTI SAVERIO 

BENNATI FABRIZIO 

GIUSTELLI DANIELE 

CASELLI STEFANO 

GUIDI ALESSANDRO 

BARTALUCCI DAVID 

LORENZONI SIMONE 

CASAGLIA ALBERTO 

BANDINI PIERLUIGI 

Club 

LIBURNA CENTAURI 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

TORRE DELLA MELORIA 

PELLICORSE 

A.M ARETINA 

SPARKS REGGELLO 

SPARKS REGGELLO 

TORRE DELLA MELORIA 

TORRE DELLA MELORIA 

BRILLI PERI 

TUSCANIA 

A.M. ARETINA 

A.M. ARETINA 

BRILLI PERI 

PMT RACING 

PELLICORSE 

TORRE DELLA MELORIA 

BONANNI 

PELLICORSE 

Class 

OVER MX1 MASTER 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX2 MASTER 

OVER MX2 MASTER 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

OVER MX2 VETERAN 

OVER MX2 VETERAN 

OVER MX2 VETERAN 

Moto 

YAMAHA 450 4t. 

KTM 450 4t. 

KAWASAKI 450 4t. 

HONDA 450 4t. 

YAMAHA 450 4t. 

HONDA 

KTM 350 4t. 

HONDA 450 4t. 

HONDA 450 4t. 

YAMAHA 450 4t. 

HONDA 250 4t. 

SUZUKI 250 4t. 

KTM 250 4t. 

YAMAHA 250 4t. 

HONDA 250 4t. 

HONDA 250 4t. 

HUSQVARNA 250 4t. 

HONDA 250 4t. 

YAMAHA 

HUSQVANA 450 4t. 

R1  

25 

25 

22 

18 

20 

16 

25 

22 

18 

20 

25 

22 

22 

25 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

R2  

25 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

25 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

Punti totali 

50 

50 

44 

38 

38 

32 

50 

44 

38 

38 

50 

22 

47 

47 

40 

36 

32 

50 

44 

40 

 

Stampato: 08/09/2019 16:55:48 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Secciani Alessandro 

Esposta Ore: ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Montevarchi 

Veteran MX1 e MX2 

Classifica di Giornata 

Montevarchi 1,500 Km. 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


